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Koszaliński Budżet Obywatelski 2018

Rekordowa V edycja Budżetu Obywatelskiego

Mimo, że tegoroczna edycja Budżetu Obywatelskiego dopiero wchodzi w swoją kulminacyjną fazę, już
wiadomo, że jest ona rekordowa. W ramach Koszalińskiego BO 2018:

złożono najwięcej projektów spośród wszystkich edycji (86 projektów),
najmniejszy odsetek projektów odrzucono przed etapem głosowania,
przeprowadzono najwięcej spotkań z mieszkańcami.

Wszystkie te sukcesy powodują, że Miasto jeszcze bardziej wychodzi do mieszkańców i oddaje im
decyzyjność w kwestii wydatkowania środków publicznych w ramach BO.

 

Zakończyła się ocena formalna – najmniej odrzuconych projektów spośród wszystkich
edycji!

65  projektów  pozytywnie  przeszło  proces  oceny  formalnej  i  będą  poddane  pod  głosowanie
mieszkańców.  20  złożonych  projektów  okazało  się  niemożliwych  do  realizacji  –  głównie  przez
niezgodność  z  miejscowym planem zagospodarowania  przestrzennego,  znacznie  niedoszacowany
budżet  czy  niezgodność z  już  zaplanowanymi  inwestycjami.  Ponadto autorom dwóch podobnych
projektów udało się porozumieć i złożyli wspólny projekt.

Przypominamy, w tym roku pierwszy raz wszystkie projekty poprawne formalnie przechodzą do etapu
głosowania. Dzięki temu aż 65 projekty na 86 złożonych przeszły do ostatniego etapu.

Etap wyboru projektów przez mieszkańców przed nami

Proces  decydowania  będzie  przeprowadzany  na  dwóch  płaszczyznach.  Projekty  osiedlowe
przeznaczone do realizacji  będą wybierane przez mieszkańców na spotkaniach osiedlowych. Jeśli
mieszkańcy nie porozumieją się, decyzja dotycząca projektów z danego osiedla zostanie przekazana
wszystkim mieszkańcom Koszalina.

https://www.koszalin.pl
https://www.koszalin.pl/de
https://www.koszalin.pl/de/aktualnosci
https://www.koszalin.pl/sites/default/files/field/image/kbo_logo_1.jpg


Serdecznie zapraszamy na spotkania osiedlowe:

Osiedle Bukowe – 24 października 2017 r., godz. 18.00; Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Staszica 6
Osiedle Lechitów – 30 października 2017 r., godz. 17.00; Szkoła Podstawowa nr 9 (stołówka),
ul. Powstańców Wlkp. 23
Osiedle Lubiatowo – 6 listopada 2017 r., godz. 17.00; PRO-WAM Sp. z o.o. (stołówka),
ul. Zwycięstwa 278
Osiedle Śródmieście – 8 listopada 2017 r., godz. 17.00; Domek Kata, ul. Grodzka 3

Na  10  osiedlach  zaopiniowano  jeden  albo  kilka  projektów  pozytywnie.  Jednak  ich  koszty  nie
przekraczały kwoty 50 tys. zł, dlatego te projekty zostaną przekazane bezpośrednio do realizacji w
roku 2018. Niestety, na 3 osiedlach nie zostanie zrealizowany żaden projekt osiedlowy, dlatego pula
środków przeznaczona na realizację projektów osiedlowych włączona zostanie do puli ogólnomiejskiej.
Na realizację projektów ogólnomiejskich przeznaczone zostanie 800 tysięcy złotych. 

Głosowanie ogólnomiejskie odbędzie się w dniach 10 – 24 listopada. Głosować będzie można drogą
elektroniczną (przez stronę budzetobywatelski.koszalin.pl) oraz na ankietach papierowych złożonych
w wyznaczonych punktach. Listę wszystkich punktów przekażemy w najbliższym czasie.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców Koszalina do udziały w spotkaniach prezentujących projekty
ogólnomiejskie. Projekty zaprezentujemy w dobrze znanej koszalinianom formule – Pecha Kucha (20
slajdów po 20 sekund). Prezentacja jest nieobowiązkowa dla autorów. Odbędzie się ona 9.11.2017 o
godz. 17 w CityBox, a w przypadku dużej ilości chętnych prezentujących także 13.11.2017 o godz. 17
w CityBox.

 

Lista projektów ogólnomiejskich zakwalifikowanych do głosowania

Schron przeciwatomowy jako Salon Historyczny -  czyli  darmowe miejsce spotkań z historią1.
Koszalina. Społeczne, amatorskie muzeum ziemi koszalińskiej.
Wąskotorowy peron Wenedów2.
Warsztaty z robotyki dla przedszkolaków3.
Mini Boisko - "Spełnienie Marzeń"4.
Budowa miejsc postojowych przy ul. W. Doroszewskiego5.
Idziemy na piach - Kompleks boisk do sportów plażowych6.
Włącz Małego Mistrza - mój pierwszy trening z Wilkami7.
Koszaliński Intelektualny Klub "KIK"8.
Gwardia - sportowa duma miasta9.
Gazeta Odkrywcza - wydanie drukiem bezpłatnego miesięcznika o historii Koszalina i regionu10.
Historia na kółkach - cykl mobilnych zajęć o historii naszego miasta dla każdego Koszalinianina11.
Koszalin to my! - autorska publikacja o Koszalinie stworzona przez mieszkańców12.
Mural - in!13.
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i  rozwój  publicznego dostępu do defibrylacji  w mieście14.
Koszalin
Rodzinna Przystań - Plac Zabaw i Rekreacji na Osiedlu Północ15.
Rozwój sportu przy SP 1016.
System  zrównoważonych  rekreacyjnych  ścieżek  rowerowych  typu  Single  Track  na  Górze17.
Chełmskiej.
Dzieci bez próchnicy18.
ZAPRASZAMY NA MIEJSKĄ LEŻANKĘ - społecznie, bezpiecznie19.



Koszalińskie Targi Książki20.
WILCZA LIGA - Koszalińska Amatorska Liga Piłki Siatkowej21.
"Nowa szata" parku w Rokosowie22.
Chodniki, ławki, kosze na śmieci23.
"Męska sprawa"24.
Jaśniejszy Koszalin25.
"Szkolne punkty pierwszej pomocy"26.
Utwardzenie drogi gruntowej - ul. Malinowa 9 na odcinku od ul. Borówkowej do ul. Truskawkowej27.
- 110 mb.
Kolorowe poczekalnie edukacyjne28.
"NIE nowotworom u dzieci" z Koszalina29.
Zagospodarowanie terenu przy ul. Moniuszki 11,11a,13,13a Działka nr 1513 obręb 1930.
Zabawa bez barier31.
MURAL NA EKONOMIE32.
Tablice dynamicznej informacji pasażerskiej dla Koszalina33.
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